A Copulatione 2. parium a Singulo denariis 6. facit *denarios 12*

A Funere Seniorum 7. Singulo Computatur a denariis 24. effert *florenos 2 denarios 48*

---

176 Vojtvágása (1899-ig Vojtóc), Vojtovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vojtóc (Breznica filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Vojtóc (Kisbreznica filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Funere Iunioris unius a denariis 12. facit *denarios 12*  
Ex Colleda nihil. *floreni 12 denarii 42*

Aedituus in hac Matre datur, qui tam in Matre, quam filialibus a Singulo hospite  
habet per duos Manipulos hordei, qui efferunt ad *florenos 4*  
*floreni 4*

In Possessione

**Sztaskocz<sup>177</sup>**

Parochia Mater est ab immemorabili. Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus  
baro Volffgangus Vécsey.  
Ecclesiae Structura Lignea antiquo egens reparatione Tecti, Necessariis ornatibus,  
et suppellectilibus misere provisiva.

Nullos Proventus a Capitali ex fundo donato aut legato ex Criptis, pulsu  
Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina habet.

Domus Parochialis Lignea ex duobus Cubiculis uno atrio, camera, Stabulis  
duobus, et uno horreo sine cellario Constans Statui Commoda propriis Parochi  
sumptibus erecta.

*[fol. 14v]*

1<sup>mo</sup> Parochus habet Proventus ex fundis Intravillano 1. Metretam Poseniensem  
Capace Extravillano autem 48. Metretarum Poseniensium recipiente, signanter ex  
faeno ½ orgiam viribus Parochi collecto, valentem *florenos 4*

Ex Agris: triticum Authumnale non seminatur.

Ex Tritico Vernali 3. Metretarum Poseniensium Singula Computatur a floreno  
Rhenensi 1. denariis 12. Constituit *florenos 3 denarios 36*

Ex Siligine 4. Metretarum Singula Computatur a denariis 51. facit  
*florenos 3 denarios 24*

Ex hordeo nihil, quia nec seminatur.

Ex Avena 40. Metretarum Singula Computatur a denariis 30. facit *florenos 20*

Ex Pannico 8. metretarum Singula Computatur a denariis 51. *florenos 6 denarios 48*

Ex Fabis 2. metretarum Computatur Singula a denariis 45. facit  
*florenum 1 denarios 30*

Ex Arboribus fructiferis nihil.

Ex Lignis per Parochianos nihil administratur habet tamen usum lignationis ex  
Sylva Communi. *floreni 39 denarii 18*

2° Ex Stola

A Babtizmate numero 7. infantum a Singulo denarios 17. facit

---

177 Sztaskóc, Staškovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -;  
Cat1792: Sztankóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Sztaskóc, Sztropkói esp.  
ker.

*Zemplén vármegye*

	<i>florenum 1 denarios 59</i>
Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3.	<i>denarios 21</i>
Ab oratione, et aspersione lustrali a Singulo denariis 6.	<i>denarios 42</i>
A Copulatione 2. parium Singula a floreno Rhenensi 1 denariis 8 Constituit	<i>florenum 2 denarios 16</i>
Ab introductione unius Neo Sponsae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura majorum/i 5. a Singula per denarios 51.	<i>florenos 4 denarios 15</i>
A Sepultura Junioris unius Computatur a denariis 24.	<i>denarios 24</i>
Ex Colleda 1/2 metretarum hordei Computatur eandem a denariis 22, et 1/2	<i>denarios 22 1/2</i>
	<i>floreni 49 denarii 43 1/2</i>